

# Lucio Holding ApS

c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 09 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

Steve Klein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lucio Holding ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 09 83
	Stiftet: 30. august 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steve Jussi Klein
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby SK Properties ApS, Kgs. Lyngby EasyCarCare ApS, Brøndby Cloudify ApS, Brøndby Zen Sun ApS, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje fast ejendom, løsøreaktiver og finansielle aktiver samt helt eller delvis eje iværsettelsesvirksomheder m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.280 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-62.882	-22.925
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.882</b>	<b>-22.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.194.648	767.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.769	105.788
Andre finansielle indtægter	89.746	3.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.741	-74.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.304.540</b>	<b>780.198</b>
2 Skat af årets resultat	-24.772	-2.753
<b>Årets resultat</b>	<b>1.279.768</b>	<b>777.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	225.700	220.000
Overføres til overført resultat	1.054.068	557.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.279.768</b>	<b>777.445</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.755.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.755.733	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.207.987	2.098.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.207.987	2.098.339
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.963.720</b>	<b>2.098.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.281.562	2.525.857
Tilgodehavende selskabsskat	61.390	129.247
Andre tilgodehavender	0	25.109
Tilgodehavender i alt	2.342.952	2.680.213
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.067.775
Værdipapirer i alt	0	1.067.775
Likvide beholdninger	20.705	228.854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.363.657</b>	<b>3.976.842</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.327.377</b>	<b>6.075.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.777.583	5.723.514
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.700	220.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.128.283</b>	<b>6.068.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	666
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.285	0
Anden gæld	109.809	6.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.094	6.667
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.199.094</b>	<b>6.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.327.377</b>	<b>6.075.181</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.726	21.580
Andre finansielle omkostninger	<u>11.015</u>	<u>52.553</u>
	<b><u>18.741</u></b>	<b><u>74.133</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.772</u>	<u>2.753</u>
	<b><u>24.772</u></b>	<b><u>2.753</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	3.755.733	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.755.733</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.755.733</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.710.000	5.815.000
Tilgang i årets løb	415.000	895.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>7.125.000</u></b>	<b><u>6.710.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-4.611.661	-4.179.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.194.648	767.593
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.200.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-4.917.013</u></b>	<b><u>-4.611.661</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.207.987</u></b>	<b><u>2.098.339</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lucio Holding ApS</b>
Teleconnect ApS, Kgs. Lyngby	100 %	1.748.888	1.592.296	1.748.888
SK Properties ApS, Kgs. Lyngby	100 %	240.090	20.209	240.090
EasyCarCare ApS, Brøndby	100 %	87.254	-247.389	87.254
Cloudify ApS, Brøndby	100 %	80.090	-68.011	80.090
Zen Sun ApS, Brøndby	100 %	<u>51.665</u>	<u>-102.457</u>	<u>51.665</u>
		<b><u>2.207.987</u></b>	<b><u>1.194.648</u></b>	<b><u>2.207.987</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.723.515	5.166.069
Årets overførte overskud eller underskud	1.054.068	557.445
	<b>6.777.583</b>	<b>5.723.514</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	220.000	350.000
Udloddet udbytte	-220.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	225.700	220.000
	<b>225.700</b>	<b>220.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
